

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtišanu:	bez piesūtišanas:
par:	par:
Ls	Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
atsevišķu num. 15,—	atsevišķu num. 10,—
	pie atkalpārdev. 13,—

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot



oficiālais laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:

Rīgā, pili, 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili, 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērta no plkst. 8.30 līdz 15.30

Sludinājumu maksa:

- tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—
- par katru tālāko rindiņu „—,25
- tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—
- par katru tālāko rindiņu „—,25
- citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „—,30
- priv. pers. oblig. slud. par katru viensl. r. „—,35
- par nozaud. dok. izslud. par katru dok. „ 1,50
- f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—

5. num.

Sestdien, 1938. g. 8. janvārī

Divdesmitpirmais gads

Ministru kabineta sēde š. g. 7. janvārī.

Rīkojumi par Latv. darba kameras locekļu un viņu kandidātu iecelšanu.

Rīkojums par akmeņu novākšanas veicināšanu Valmieras apr. Skaņkalnes pagastā.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Rīkojums par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas algu pensiju aprēķināšanai nelaiemes un arodu slimību gadījumos.

Rīkojums par brīvprātīgo ugunsdzēsēju gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Rīkojums par amatniecības darba vietu īpašnieku, ar 6. kategorijas rūpniecības

zīmēm un bez tām un viņu ģimenes locekļu gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Rīkojums par zvejnieku un viņu ģimenes locekļu gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Rīkojums par lauksaimnieciska rakstura darbu vietu īpašnieku un viņu ģimenes locekļu gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Rīkojums par lauksaimnieciska rakstura darbos cietušo algu normām pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Rīkojums par pagaidu darbos cietušo algu normām pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Es to centīšos apgaismot, atsaukdamies uz paša tieslietu ministra vārdiem, kuri no visa tā, kas līdz šim ir teikts un rakstīts par jauno Civillikumu, uz mani atstājuši vislielāko iespaidu. Šie vārdi skan:

„Es nekad un ne mirkli neesmu šaubījis, ka mums jāiet pa reformas ceļu un tikai pa šo ceļu.“

Mani kung! Skaidrāku norādījumu uz Civillikuma politisko nozīmi nemaz nevar dot. Ja mēs vārdu „reforma“ pārtulkotu politiskā valodā, tad tas skanētu „revolūcija“. Citiem vārdiem: nevis pastāvošā lāpīšana, bet — jaunā radišana. Ar Civillikumu, kas izsludināts 1937. g. 28. janvārī, ir radīts kaut kas jauns. Ne jau nu atsevišķos pantos, kurus atradīsim arī daudz pazīstamu lietu, kas ir pat 100 — 2000 gadu vecas, bet visā Civillikuma uztverē un uzbūvē, par kuru es tūlīņ teikšu dažus vārdus. Un tāds jauns darbs bija iespējams vienīgi pateicoties politiskajai pieejai pie nobrieduša jautājuma atrisināšanas. Ja mums te būtu darīšana tikai ar kodifikāciju vai grozījumiem pastāvošā likumā, tad tieslietu ministris nebūtu lietojis vārdus, kas liecina par politisku lēmumu, par politisku izšķiršanos, kas sevišķi spilgti izpaužas atkārtotā uzsvērumā — „un tikai pa šo ceļu“.

Jā, mani kung, arī es nešaubos, ka mums jāiet pa šo ceļu un tikai pa šo ceļu, pa jaunradišanas ceļu, pa latvisko ceļu, pa ceļu, kuru mēs visi ejam savas valsts un tautas dzīvē kopš 1934. g. 15. maija. Es apsvēicu šai vietā un šai svinīgā gadījumā mūsu praktiskās un teoretiskās jurisprudences svarīgo un tālredzīgo lēmumu — nevis lāpīt veco, nevis pārņemt svešo, bet radīt savu, jaunu un latvisku. Tas būs stiprākais, tas būs arī dabiskākais un veselīgākais. Patiesi, mēs esam vēsturiska brīža liecinieki.

Un nu man atliek izcelt politisko saturu, kādu es saskatu jaunajā Civillikumā.

Mēdz teikt, ka tieslietu zinātne vai pareizāki likumdošana pieder pie sabiedriskās dzīves viskonservatīvākām parādībām. No vienas puses to grib pierādīt ar romiešu tiesību ilgstošo nozīmi, kas joprojām novērojama pat vismodernākā jurisprudencē un likumdošanā. No otras puses ir pareizi, ka arī visi nacionāli kodeksi, ar retienu izņēmumiem, var atskatīties uz ļoti garu mūžu. Nekur attīstība nenorisinās tik lēnā gaitā, kā tieslietās un tiesībās. Mūsu līdzšinējie Civillikumi ir sakopoti vairāk kā priekš 70 gadiem, un arī tad viņos iegāja panti, kas jau bija gadu desmitus vai gadusimtus veci, nemaz nerunājot par romiešu tiesības patapinātām normām. Latvijā tagad vēl spēkā viens otrs likuma fragments, kuŗa mūžs sniedz atpakaļ pagājušā gadusimta sākumā. Nemaz nepiešķaroties šāda stāvokļa novērtējumam, rodas jautājums, ar ko izskaidrojama tāda parādība, ar ko izskaidrojams tiesību konservatīvisms? Iemesli ir gan tīri empiriskas, gan arī politiskas dabas. Empiriski iemesli meklējami cilvēka dzīves ritumā un tiesu praksē. Ģimene, manta, saistības starp cilvēkiem — tās ar visas diezgan pastāvīgas parādības un to ietveršana tiesiskās normās ir uzsākta jau sen un nav padota biežām pārmaiņām. Arī tiesu praksē ar laiku attīstījušās zināmas tradīcijas un formas, kam apstākļu dēļ piemīt zināma stingrība un kuŗas bieži grozīt nav vēlams un nav arī tik viegli iespējams. Tikai lieli politiski notikumi ienesuši kardinalākas pārmaiņas likumdošanā un tiesībās. Tā, piemēram, kristīgās baznīcas attīstība radīja nepieciešamību pielietot jaunus jēdzienus ģimenes tiesībās; vai atkal Napoleona nākšana pie varas pēc feodālās sistēmas sabrukuma Francijā prasīja jaunu civilkodeksu. Dzimtības atcelšana toreizējās Baltijas provincēs un vēlāk Krievijā arī piederēja pie notikumiem, kam sekoja pārgrozības tiesību sistēmā un likumdošanā.

Kas tad nu tagad ir politiskais iemesls jaunajam Civillikumam Latvijā?

Tā ir vispirms pašas Latvijas valsts tapšana. Kur agrāk bija province, tur tagad ir valsts. Nē, kur agrāk bija v a i r ā k a s provinces, tur tagad ir v i e n a valsts. Jaunais Civillikums būs spēkā visai Latvijas valstij, un līdz ar to tas ir ārkārtīgi svarīgs akts, kas nojauc pēdējo šķērslī starp Latgali un pārējo Latviju, kas saplūst tagad arī vienā tiesību vienībā pēc tam, kad teritoriāli, nacionāli, saimnieciski un garīgi tās jau sen bija apvienotas un vienotas. Te redzams atkal jauns pierādījums savstarpējai saķībai starp tautu un likumu. Neviens pēc 1918. gada 18. novembra nebūtu nācis prātā izdot specialus likumus Latgalei un atsevišķi — pārējai Latvijai. Ne agrarlikums, ne tirdzniecības - rūpniecības, ne šķolu likums — lai minētu tikai dažus no svarīgākajiem likumdošanas aktiem — netaisa nekādas izšķirības starp Latgali un pārējo Latviju. Tikai civiltiesības vēl bija dažādas, un tas radīja neērtības, grūtības un pat dažu reizi uzspieda vajadzību izdot specialus noteikumus Latgalei. Tam nu ir padarīts gals. Vēsturiski-nacionāls fakts atradis savu galīgo tiesisko apstiprinājumu. Un viena maza piezīme šeit klāt: jaunais, latviskais ceļš, pa kuru mēs šai ziņā esam gājuši, mūs uzreiz nostāda priekšā dažai labai valstij, kas vēl līdz šai dienai ar savām civiltiesībām nav pieskaņojusēs savas tautas nacionālpolitiskai vienībai.

Tālāk. Līdzšinējo Civillikumu latviešiem bija devuši nelatvieši, un tas pamatojās uz nelatvisku sabiedrisko iekārtu — tas bija, juristu valodā runājot — kārtu likums. Šo veco likumu — runāšu atkal tieslietu ministra vārdiem — mēs pirmā janvārī nodevām arķīvam un vēsturei. Nodevām galīgi, uz nekad atpakaļ neatgriešanos. Ir radīta vienota privattiesību sistēma ne tikai visai valstij, bet latviskai valstij un visiem viņas pilsoņiem. Kārtu vietā ir stājies vienota tauta, kas spriedīs tiesu pēc pašas dota likuma, pašas garam un sabiedriskai iekārtai atbilstoša likuma. Arī tas nozīmē iet pa jaunu ceļu. Viens no Civillikuma komentatoriem prof. Švabe to atkal izteicis tik skaidrā formā, ka es neatrodu nekā labāka, kā pievest viņa vārdus, kas skan:

„Nevienā citā garīgās dzīves laukā latvieši nebija tik ilgi un pilnīgi atstūmti no katra radoša darba kā taisni jurisprudencē.“

Kas to iegaumē, tas saprot, ko mūsu nacionālā garīgā dzīvē nozīmē jaunais Civillikums. Un man nāk prātā Bībeles vārdi, kas vēl priekš simts gadiem būtu bijuši spēkā latviešu zemniekiem:

„un es griezoz un redzēju visus spaidus, kas notiek pasaulē, un redzi, tur bija apspiesto asaras, un iepriecinātāja tiem nebija, un viņu spaidītāju roka tiem darija pāri, un iepriecinātāja tiem nebija.“

Un šodien. Šodien vairs nav ne spaidītāju, nedz asaru, un latviešu tauta redz piepildamies savu vēsturisko sūtību — būt brīvai un taisnīgai, izkopt savu nacionālo dzīvi, kas negrib pazīt ne spaidītāju, ne asaru.

Un tas mani pived pie pēdēja novērojuma, kas raksturo jaunā Civillikuma politisko nozīmi. Es jau citā vietā ieminējos par jurisprudences un tiesību konservatīvo raksturu, bet es tad vēl neteicu, kas ir šī konservatīvā rakstura galvenais cēlonis. Tā ir cilvēka dzīve pēc taisnības un taisnprātības. Dzīve pēc taisnības un taisnprātības ir tik veca, kā likums; pat vecāka, jo tā izpaužas arī tad, kad rakstisku likumu nemaz vēl nebija. Bet mēs labi zinām, ka taisnība nekad nav bijusi absolūta, visiem vienlīdzīgi piemērojama. Taisnība pat gadusimtiem ilgi pilnīgi apziņīgi piemērota dažādām sabiedrības šķīrām un dažādi. Bija valdnieka taisnība, bija kunga

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa 7. janvārī universitatē par jauno Civillikumu.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis, sakarā ar Civillikuma spēkā stāšanās, Latvijas universitātes aulā 7. janvārī teica šādu runu:

„Jaunais Civillikums, kas 1. janvārī stājies spēkā, ir ne tikai prasījis ilgus un pamatīgus priekšdarbus pirms tā izsludināšanas, bet tas jau izsaucis plašus komentārus, kas sacerēti gada laikā, kamēr tas nodots atklātībai. Mani pirmie vārdi tādēļ šodien ir pateicības, atzinības un — es varu droši teikt — arī apbrīnošanas apliecinājums visiem, kas palīdzējuši tapt šim fundamentālam likumam. Tas zīmējas tiklab uz tieslietu ministra kungu un viņa resora administratīvo aparātu, kā arī uz tiesas pārstāvjiem magistraturā un prokuratūrā, uz tieslietu zinātniekiem; tas zīmējas uz advokaturu, kas ir bijusi likumdevēju un tiesu partners radošā darbā tai nozīmē, ka tikai ilggadīgā, ikdienišķīgā un praktiskā sadarbībā starp likumdevēju un tiesnesi no vienas un advokaturu no otras puses izkristalizējās jēdzieni un paņēmieni, piedzīvojumi un atziņas, kas ļāva jaunam Civillikumam iegūt organisku un arhitektonisku veidu, kādā viņš šodien rādās mūsu priekšā.“

Bet atzinībā par veikto darbu mēs nedrīkstam aizmirst, ka ir vēl viens un pats svarīgākais faktors, pateicoties kuŗam jaunais Civillikums kļuva iespējams — tā ir pati tauta. Par daudziem likumdošanas aktiem var teikt, ka tie kārtu vienu otru šaurāku jautājumu, gan piemērojoties kādiem konkrētiem, praktiskiem apstākļiem, gan rādot ceļu uz jaunu attīstības virzienu. Bet Civillikums ir tik universāls, ka nav neviena pilsoņa, kuŗu šis likums neskārtu un pie tam neskārtu visbiežāk un vistiešākā, visjūtāmākā veidā. Šis likums ir pati dzīve, kas nosprauz attiecības starp vecākiem un bērniem, starp laulātiem draugiem un starp ģimenes locekļiem, tas nosaka īpašuma tiesības, līgumiskas attiecības starp pilsoņiem, mantojumu tiesības un darba līgumus — vārdu sakot, Civillikums ir mūsu dzīves rāmī, par cik mēs visi esam organizētas sabiedrības locekļi. Tādēļ arī katram civilkodeksam jābūt tādām, kas atbilst tautas kultūras līmenim un tiesiskai apziņai, vēl vairāk: tam jāizaug taisni no tautas tiesiskās apziņas un kultūras sasniegumiem. Tādēļ civilkodeksu izstrādāšana visos laikos ir bijusi vēsturiski notikumi un pēc tādu kodeksu lietderības un piemērotības arvien ir priekšsakarīga par pašu likumdevēju ģeniju, bet vēl vairāk par tautas attīstības pakāpi, kas vienīgi varēja radīt priekšnoteikumus dzīvotspējīgam Civillikumam. Vecos laikos šo savstarpējo saķībi starp tautu un likumdošanu uztvēra mazāk asi, nekā mēs to darām šo-

diem un agrāk, kad likumu pārziņāšana un tiesas spriešana bij aprobežota šaurām apriņķiem, kad nebūtu bijis iespējams ministra Apsīša novēlējums, lai Civillikums būtu par rokas grāmatu katrā mājā un ģimenē. Tomēr pie slavenākajiem Civillikumiem arvien varēs nepārprotami pierādīt, ka tie uzcelti uz tautas moraliskas un tiesiskas apziņas pamata, un otrādi — Civillikumi izradījušies par nederīgiem, ja tie nebija pieskaņoti tautas domām un jūtām.

No šī viedokļa raugoties mūsu jaunais Civillikums ir vēsturisks nacionāls darbs, kuŗa avoti ir tautas dvēselē, un kuŗa piepildījumu deva tie, kas prata atrast izteiksmi tautas tiesisko centieni un moraliskās attīstības noteiktiem jēdzieniem.

Šī saite starp tautu un likumu ir tik svarīga, un no tās stipruma atkarājas tik daudz, ka tā mums pie katras izdevības jāpašvītro, jāizceļ, jāatgādina un — arī jāpārbauda. Mums jāpārbauda neatlaidīgi, vai jaunais Civillikums, kas pamatoti nosaukts par lielāko darbu mūsu likumdošanā, atbilst un turpina atbilst tautas moraliskai un tiesiskai apziņai un šīs apziņas augšanai. Svarīgs un atbildības pilns uzdevums, kas piekrīt pirmā kārtā Tieslietu ministrijai un tiesām, bet tāpat zinātnei, advokaturai un visiem, kam rūp mūsu valsts un tautas nākotne.

Civillikums ir liels sabiedriska sasniegums un tai pašā laikā liels nacionāls sasniegums. Par tā saturu jau ir izteikušies mūsu ievērojamākie lietpratēji, un jo ilgāk viņš pastāvēs, jo plašāka būs tam veltītā literatūra. Es šoreiz arī nemaz nedomāju sīkāk apskatīt jaunā likuma saturu, jo tagadējā stadijā tas jau izdarīts pietiekoši apmērā no aicinātākas puses.

Es gribu pakavēties pie Civillikuma politiskās nozīmes, jo tāda nozīme šim likumam ir, un ir pat ļoti lielos apmēros. Tiem, kas pieraduši pie valsts varas trejādā sadalījumā: izpildvaras, likumdošanas un tiesām, vārds politika sakarā ar Civillikuma spēkā stāšanās svinībām izlikšies varbūt nepiemērots un svešs. Bet viņš ir tomēr vietā un pat nepieciešams. Politika ir taisni tā vide, tas līdzeklis, kas apvieno šematiskās trejsadalījuma sastāvdaļas: valdību, likumdevēju un tiesu. Ka šiem trim spēkiem jābūt vienotiem — es ar nodomu nesaku: apvienotiem — tas, pēc manām domām, mūsu laika pierādījuma vairs neprasa. Ne valdnieka pārspīlēta loma, kas iemiesota vēsturiskā formulā: valsts esmu es; ne likumdevēja visuvarenums, kuŗu simbolizē parlamentārisms, ne, beidzot, tiesu dzīve ārpus laika un telpas — neatbilst vairs tagadējā laikmeta prasībām. No tā brīža, kad tautas interešu sargāšana atzīta par valsts pirmo un galveno uzdevumu, valsts varas izpauzumiem jābūt saskaņotiem un tādēļ valsts varas elementiem jābūt vienotiem. Tā ir politiskā pieeja pie lietām, un tāda ir vajadzīga arī tai brīdī, kad mēs runājam par tik fundamentālu likumdošanas aktu, kāds ir Civillikums.

3. rīkojums

1938. g. 5. janvārī.

Par vagonstūjumu preču darījumu pārtraukšanu Bāles un Istalsnas pieturās. Cukurbiešu pārvadājumiem izbeidzoties, pārtrauc ar š. g. 8. janvārī vagonstūjumu preču darījumus Bāles un Istalsnas pieturās.

Satiksmes ministris B. Einbegs. Dzelzsc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāju grozīt šādi:

Staciju alfabētiskā sarakstā, kā arī II un VII tabelēs darījumu apzīmējumu iedalē Bālei apzīmējumu „va” atvietot ar „pb” un Istalsnai darījumu apzīmējumu „va” atvietot ar „pbe”.

Bez tam II tabele 5. piezīmes otro teikumu un VII tabeles 8. piezīmi „Atvērta vagonstūjumu preču darījumiem”, kā arī VII tabelē pie Istalsnas nosaukuma atzīmi „8)” — nostrīpot.

Ekspluat. direktors J. Stakle. Komercedaļas vad. M. Jākobsons.

Apstiprinu. 1937. g. 30. decembrī. Tautas labklājības ministra v. i. tieslietu ministris H. Apsīts.

Rīkojums

par vienkārša darba strādnieka vidējo dienas algu pensiju aprēķināšanai nelaiques un arodu slimību gadījumos.

Pamatodamās uz likuma par apdrošināšanu nelaiques un arodu slimību gadījumos 6. un 23. pantiem, Tautas labklājības ministrija no 1938. gada 1. janvāra līdz 1938. gada 31. decembrim nosaka sekojošu vienkārša darba strādnieka vidējo dienas algu, kas nemāma par pamatu pensiju aprēķināšanai tad, ja cietušais strādājis bez algas vai pēdējā bijusi mazāka par šajā rīkojumā noteikto:

- 1) strādniekiem — Ls 2,80 dienā vai Ls 70,— mēnesī;
2) strādniecēm un abu dzimumu pusaudžiem no pilniem 16 līdz 18 gadiem — Ls 2,— dienā vai Ls 50,— mēnesī;
3) abu dzimumu bērniem līdz pilniem 16 gadiem — Ls 1,50 dienā vai Ls 37,50 mēnesī.

Piezīme. Šajā rīkojumā noteiktā dienas alga nemāma par pamatu arī apbedīšanas pabalsta izsniegšanai, ja mirušais bijis nodarbināts bez algas vai ja alga bijusi mazāka par šajā rīkojumā noteikto.

Rīgā, 1937. g. 23. decembrī. № 00071. Veselības depart. direktors O. Alks. Nelaiques gad. apdrošin. nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Rīkojums

par brīvprātīgo ugunsdzēsēju gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Pamatodamās uz likuma par apdrošināšanu nelaiques un arodu slimību gadījumos 13. un 21. pantiem, Tautas labklājības ministrija nosaka līdz 1938. g. 31. decembrim šādas gada algas normas, pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas nelaiques gadījumos cietuši brīvprātīgiem ugunsdzēsējiem:

- 1) pieauguši vīriešiem Ls 840,— gadā;
2) sievietēm un pusaudžiem no pilniem 16 līdz pilniem 18 gadiem — Ls 600,— gadā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. № 00279. Veselības depart. direktors O. Alks. Nelaiques gad. apdrošin. nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvārī. Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Rīkojums

par amatniecības darba vietu īpašnieku, ar 6. kategorijas rūpniecības zīmēm un bez tām un viņu ģimenes locekļu gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Pamatodamās uz likuma par apdrošināšanu nelaiques un arodu slimību gadījumos 13. un 21. pantiem, Tautas labklājības ministrija nosaka līdz 1938. g. 31. decembrim šādas gada algas normas, pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas nelaiques gadījumos cietuši amatniecības darba vietu īpašniekiem, ar 6. un 7. kategorijas rūpniecības zīmēm un bez tām un viņu ģimenes locekļiem:

- 1) īpašniekiem — Ls 900,— gadā;
2) īpašniecēm — Ls 840,— gadā;

3) ģimenes locekļiem:

- a) vīriešiem — Ls 840,— gadā;
b) sievietēm un abu dzimumu pusaudžiem no pilniem 16 gadiem līdz pilniem 18 gadiem — Ls 600,— gadā;
c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem 16 gadiem — Ls 450,— gadā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. № 00280. Veselības depart. direktors O. Alks. Nelaiques gad. apdrošin. nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvārī. Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Rīkojums

par zvejnieku un viņu ģimenes locekļu gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Pamatodamās uz likuma par apdrošināšanu nelaiques un arodu slimību gadījumos 13. un 21. pantiem, Tautas labklājības ministrija nosaka līdz 1938. g. 31. decembrim šādas gada algas normas, pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas nelaiques gadījumos cietuši zvejniekiem, kas ar zvejniecību nodarbojas uz savu roku, un viņu ģimenes locekļiem:

- 1) zvejniekiem — Ls 900,— gadā;
2) ģimenes locekļiem:
a) vīriešiem — Ls 840,— gadā;
b) sievietēm un abu dzimumu pusaudžiem no pilniem 16 līdz pilniem 18 gadiem — Ls 600,— gadā;
c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem 16 gadiem — Ls 450,— gadā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. № 00281. Veselības depart. direktors O. Alks. Nelaiques gad. apdrošin. nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvārī. Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Rīkojums

par lauksaimnieciska rakstura darba vietu īpašnieku un viņu ģimenes locekļu gada algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Pamatodamās uz likuma par apdrošināšanu nelaiques un arodu slimību gadījumos 13. un 21. pantiem, Tautas labklājības ministrija nosaka līdz 1938. g. 31. decembrim šādas gada algas normas, pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas nelaiques gadījumos cietuši lauksaimnieciska rakstura darba vietu īpašniekiem un viņu ģimenes locekļiem:

- 1) īpašniekam — Ls 900,— gadā;
2) īpašniecēm — Ls 840,— gadā;
3) ģimenes locekļiem:
a) vīriešiem — Ls 840,— gadā;
b) sievietēm un abu dzimumu pusaudžiem no pilniem 16 līdz pilniem 18 gadiem — Ls 600,—;
c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem 16 gadiem — Ls 450,— gadā.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. № 00282. Veselības depart. direktors O. Alks. Nelaiques gad. apdrošin. nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvārī. Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Rīkojums

par lauksaimnieciska rakstura darbos cietušo algu normām pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Pamatodamās uz likuma par apdrošināšanu nelaiques un arodu slimību gadījumos 6. pantu un 13. panta 2. piezīmi, Tautas labklājības ministrija nosaka līdz 1938. gada 31. decembrim šādas algu normas, pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas lauksaimnieciska rakstura darbos cietušiem:

- 1) saimniecības vadītājam, dārzniekam, priekšstrādniekam - darbu vadītājam, amatniekam, kas saimniecībā pastāvīgi nodarbināts, — Ls 75,— mēnesī;
2) visiem pārējiem lauksaimnieciska rakstura darba vietās nodarbinātiem:
a) saimniecību vadītājam, strādniekiem — Ls 2,80 dienā vai Ls 70,— mēnesī;
b) strādniecēm un abu dzimumu pusaudžiem no pilniem 16 līdz pilniem 18 gadiem Ls 2,— dienā vai Ls 50,— mēnesī;
c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem 16 gadiem — Ls 1,50 dienā vai Ls 37,50 mēnesī.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. № 00283. Veselības depart. direktors O. Alks. Nelaiques gad. apdrošin. nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu. 1938. g. 5. janvārī. Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Rīkojums

par pagaidu darbos cietušo algu normām pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Pamatodamās uz likuma par apdrošināšanu nelaiques un arodu slimību gadījumos 6. pantu un 13. panta 2. piezīmi, Tautas labklājības ministrija līdz 1938. g. 31. decembrim nosaka šādas algu normas, pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas pagaidu darbos cietušiem:

- 1) pie štaueru darbiem — Ls 5,— dienā;
2) pie kravu pārvietošanas darbiem ostās, uz dzelzceļiem un citur, pie būvdarbiem (mūrniekiem, namdarjiem, krāsotājiem un citiem amatniekiem), apkārceļojošo gateru vadītājiem, kuļmašīnu un traktoru vadītājiem un citiem amatniekiem:
a) vīriešiem — Ls 4,— dienā;
b) sievietēm — Ls 3,— dienā;
3) pie koku pludināšanas darbiem — Ls 3,50 dienā;
4) pie visiem pārējiem pagaidu darbiem:
a) strādniekiem — Ls 2,80 dienā;
b) strādniecēm un abu dzimumu pusaudžiem no pilniem 16 līdz pilniem 18 gadiem — Ls 2,— dienā;
c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem 16 gadiem — Ls 1,50 dienā.

Piezīme. Par pagaidu darbu skaitams tāds darbs, kurā veikšanai pieņemtam darbiniekam darba līgums izbeidzas līdz ar šī darba izbeigšanos, ja darbs nav ildzis ilgāk par 4 nedēļām.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. № 00396. Veselības depart. direktors O. Alks. Nelaiques gad. apdrošin. nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Kļūdu izlabojums.

„Valdības Vēstneša” 1937. g. 296. numurā izsludinātos Savstarpējās apdrošināšanas centralās savienības statutos jāizlabo šādas kļūdas:

10. panta 1. punktā „pilnu sapulču” vietā jābūt „pilnvaroto sapulču”; 10. pantā pēc teikuma „Bez tam savienībā apvienotām... šādi pienākumi” 1. punktā „sapulču” vietā jābūt „kopsapulču”; „pilnām sapulcēm” vietā jābūt „kopsapulcēm”; „sapulces” vietā jābūt „kopsapulces”; 3. punktā „sapulcēs” vietā jābūt „kopsapulcēs”; 11. pantā „pilnas sapulces” vietā jābūt „kopsapulces”; 15. panta 1. punktā „pilnās biedru sapulcēs” vietā jābūt „pilnvaroto sapulcēs”; 18. pantā „pilnā sapulcē” vietā jābūt „pilnvaroto sapulcē”; 49. panta 2. punktā „pilnai sapulcēm” vietā jābūt „pilnvaroto sapulcēm”; 4. punktā „pilnas sapulces” vietā jābūt „pilnvaroto sapulces”; 76. panta otrā rindkopā „pilnām sapulcēm” vietā jābūt „pilnvaroto sapulcēm”; 56. panta otrās rindkopas otrā rindā „jo” vietā jābūt „ja”.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

934. rīkojums.

Pārskaitu Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieku Rīgas pagaidu strādnieku slimokasē Jāzēpu Uljānu par Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieku Lauku darbinieku slimokasē un Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieku Lauku darbinieku slimokasē Albertu Rupeiko par Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieku Rīgas pagaidu strādnieku slimokasē, abus skaitot ar 1938. g. 1. janvārī.

1937. g. 30. decembrī. Tautas labkl. ministra v. i. H. Apsīts. Departamenta direktors O. Alks.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Paziņojot, ka Jānis Skalderis ir likvidējis viņam atļauto tirdzniecības un rūpniecības uzņēmumu pirkšanas un pārdošanas starpniecības biroju Rīgā, Elizabetes ielā 83/85, 9. dz., Iekšlietu ministrijas Administratīvais departaments uzaicina personas, kurām pret minēto biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas prasības nepieņems un nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. CB 47-4. Administr. depart. direktors Anšmits. Iekšējās apsardz. nod. priekšn. A. Brieze.

Valsts tipografijā dabūjama kartonētos vākos

Instrukcija pie likuma levedmuitas tarifs.

Maksā bez piesūtišanas Ls 2,— ar piesūtišanu „ 2,35.

Valsts tipografija Rīgā, pili.

Paziņojums.

Paziņojot, ka Ella Zade ir likvidējusi viņai atļauto precību biroju Rīgā, Marijas ielā 12, 14. dz., Iekšlietu ministrijas Administratīvais departaments uzaicina personas, kurām pret minēto biroju būtu kādas prasības, pieteikt tās Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma izsludināšanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas prasības nepieņems un nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc piederības.

Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. CB 11-5. Administr. depart. direktors Anšmits. Iekšējās apsardz. nod. priekšn. A. Brieze.

Paziņojums

Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma par koka materiālu eksportu, transitu un koktirdzniecības aģenturu 2. pantu („Vald. Vēstn.” 1935. g. 258. num.), Tirdzniecības un rūpniecības departaments paziņo, ka Finanšu ministrija papildus „Vald. Vēstn.” š. g. 5. janvāra 3. numurā izsludinātam sarakstam atļāvis 1938. gadā nodarboties ar koktirdzniecības aģenturu sekojošām firmām:

- 26) Eduards Lomani, Rīgā, Kaļķu ielā 14, III. dz.
27) Eug. A. Nebocat, Rīgā, Jēkaba ielā 20/22, 8. dz.
28) Baltic Wood Agency, Rīgā, Kalpaka bulv. 3, 2. dz.
29) Jeannot Ackel, Rīgā, Elizabetes ielā 13.
30) Ch. H. Bögh, Rīgā, Elizabetes ielā 3, 2. dz.
31) Simons Meiers, Rīgā, Valdemāra ielā 33, 39-b dz.
32) A. Bermanis, Rīgā, Ķemerejas ielā 7/9, 2. dz.
33) Koku tirdzniecības aģentura „Aleksandrs Tauriņš”, Rīgā, Kapseļu ielā 4-c, 3. dz.
34) Tirdzniec. P/S. „L. Freidbergs un B-dri”, Rīgā, Merķeļa ielā 21.

Rīgā, 1938. g. 7. janvārī. Tirdzniec. un rūpniec. depart. direktors A. Sakenfelds. Ārējās tirdzn. nod. vad. T. Apins.

Lauksaimniecības pārvaldes paziņojums.

Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka sākot ar š. g. 15. janvārī līdz š. g. 15. februārim tiks pārtraukta valsts piemaksu izsniegšana uz lauksaimniecības un pienāmsaimniecības mašīnām un rīkiem un zvejas motoriem.

Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš. Techn. nod. vadītājs J. Lezdiņš.

Pasta ziņas.

1937. g. decembrī Daugavpils pasta un teleg. kantorī izņemti no pasta kastītēm un nav nosūtīti pēc piederības šādi sūtījumi:

- 1 vēstule un 15 pastkartes bez adresēm,
1 nepilnīgi apmaksāta ārzemes bandrole,
1 vēstule ar nepilnīgu adresi un
1 vēstule un 1 pastkarte ar svešā valodā uzrakstītu adresi.

Pastmeistars H. Krauze.

Meklētizbeidzamo personu 2207. saraksts.

- 44162. Julians Akmentiņš. 50546/37.
44163. Jānis Balodis. 51281/37.
44164. Jānis Balodis. 51538/37.
44165. Jānis Balodis. 51822/37.
44166. Jānis Balodis. 51598/37.
44167. Jānis Balodis. 51927/37.
44168. Jānis Balodis. 51825/37.
44169. Jānis Balodis. 51823/37.
44170. Jānis Balodis. 51826/37.
44171. Jānis Balodis. 51597/37.
44172. Jānis Balodis. 51820/37.
44173. Jānis Balodis. 51821/37.
44174. Pēteris Beķeris. 22834/26.
44175. Jēkabs Bergers. 26859/28.
44176. Jēkabs Bērmanis. 26026/28.
44177. Jāzeps Bidzāns. 37254/32.
44178. Feodors Bogdanovs. 51641/37.
44179. Ilja Černajevs. 51157/37.
44180. Liferijs Feodorovs. 49987/37.
44181. Gotlībs Kaņeps. 51991/37.
44182. Feoktists Kolesņikovs. 50680/37.
44183. Vladislavs Krāgers. 52025/37.
44184. Albīns Moisejs. 46548/35.
44185. Jānis Mužičēns. 49959/37.
44186. Evalds Narvilis. 52036/37.
44187. Valentīns Segners. 6893/23.
Rīgā, 1938. g. 5. janvārī. Kriminal. polic. pār. priekšn. J. Silarājs. Darbvedis Hūns.

Saldus iecirkņa mirtiesnesis,

pamatojoties uz savu š. g. 30. decembra lēmumu un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē šādas personas:

- 1) 1893. g. 11. augustā Zvārdes pagastā dzimušo Latvijas pilsoni Jāni Blūmfeldu, notiesātu pēc Akc. sodu lik. 36. p. 1. d., līdz 1940. g. 12. aprīlim (19/34. g. kr. l.).
2) 1903. g. 29. novembrī Dobeles pagastā dzimušo Latvijas pilsoni Kāri Didžu, notiesātu pēc Sodu lik. 49. p. 1. d., līdz 1939. g. 26. februār. (210/37. kr. l.).
3) 1906. g. 23. aprīlī Saldus pagastā dzimušo Latvijas pilsoni Jūli Kleins, dzim. Džuka, aps. pēc Sodu lik. 156. p. 1. d., līdz 1939. g. 10. novembrim (284/37. kr. l.).
4) 1899. g. 25. jūnijā Lutriņu pagastā dzimušo Latvijas pilsoni Frici Didžu, aps. pēc Sodu lik. 157. p. 1. d., līdz 1940. g. 8. aprīlim (426/37. kr. l.).
5) 1906. gadā (dzimšanas mēnesis un diena nav zināmi) Polijā dzimušo Polijas pilsoni Rozāliju Szevciks, aps. pēc Sodu lik. 314. p., līdz 1940. g. 20. jūnijam (757/37. kr. l.).
6) 1914. g. 24. jūlijā (dzimšanas vieta nav zināma) Latvijas pilsoni Jēkabu Jaugieti, aps. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d., līdz 1943. g. 1. jūnijam (915/37. kr. l.).
7) 1895. g. 7. oktobrī Kuldīgā dzimušo Latvijas pilsoni Ādolfu Vizbuli, aps. pēc Sodu lik. 310. p., līdz 1940. g. 23. oktobrim (1148/37. kr. l.).
8) 1903. g. 22. decembrī Dreiliņu pagastā dzimušo Latvijas pilsoni Kāri Māleri, aps. pēc Sodu lik. 281. p. (114/37. g. kr. l.), līdz 1943. g. 19. oktobrim.
9) 1912. g. 20. jūnijā Skrundas pagastā dzimušo Latvijas pilsoni Ernestu Laugali, aps. pēc Sodu lik. 310. p., līdz 1940. g. 29. oktobrim (1165/37. kr. l.).
Visas iestādes un personas, kam meklējamo tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu zināma, lūdzu to paziņot mirtiesnesim Saldū.
Saldū, 1937. g. 31. decembrī.
Mirtiesnesis K. Kalniņš.
Sekretārs (paraksts).

Saldus iec. mirtiesnesis

izbeidz „Valdības Vēstneša“ 1937. g. 226. num. izsludināto Teodora Feldberga meklēšanu.

Saldū, 1938. g. 5. janv. 943/37.
Mirtiesnesis K. Kalniņš.
Sekretārs v. M. Jansons.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 8. janvārī. balets „Sarkanā Magone“ ar E. Pfeiferi, O. Lēmani un visu baletu. Diriģents T. Reiters. Puscenās ierobežotā skaitā.

Svētdien, 9. janvārī, plkst. 13.30 „Sprīdītis“. Diriģents J. Mediņš. Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var ņemt ar 1 biļeti; plkst. 19.30 „Loengrin s“ ar G. Pērkonu, H. Berzinsku, J. Niedru, A. Kaktiņu, M. Vētru u. c. Diriģents T. Reiters. Puscenās ierobežotā skaitā.

Francu pianistes Magdas Taljafero (Tagliafero) koncerts Nac. operā svētdien, 9. janvārī, plkst. 17. Programā Mocarta, Bacha, Šopena, Debisi, Ibera, Sen-Sansa u. c. komponistu darbi. Puscenās ierobežotā skaitā.

Hamburgas valsts operas tenora Vladislava Ladisa viesizrādē „Toska“ pirmdien, 10. janvārī. Piedalās M. Brechmane-Štengelē, A. Verners u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Otrdien, 11. janv., „Klīvija“.

Nacionālais teatris.

Sestdien, 8. janv., plkst. 19.30 lētā izrādē „3 soļi uz laimi“.

Svētdien, 9. janv., plkst. 14 lētā izrādē „Toma Soijera dēkās“; katrs apmeklētājs var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz; 2 bērni var ņemt ar 1 biļeti; plkst. 19.30 „Libiešu asinis“; derīgas pusceņu kartiņas.

Pirmdien, 10. janv., plkst. 19.30 lētā izrādē „Plika kā baznīcas žurka“.

Valsts tipogrāfijā dabūjams atsevišķā brošūrā

Likums par akciju un paju sabiedrībām.

Maksā bez piesūtišanas 45 sant. ar piesūtišanu 50 „

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Otrdien, 11. janv., plkst. 19.30 lētā izrādē „Meitene Irēne“.

Trešdiena, 12. janv., plkst. 19.30 „Nenozīmīgā sievietē“ ar L. Stengeli.

Ceturtdien, 13. janvārī, lētā izrādē „3 soļi uz laimi“.

Piektdien, 14. janv., plkst. 19.30 1. reizi Hermaņa Bēra komedija „Koncerts“. Režisors A. Amtmanis-Briedītis, dekorators A. Cimermanis. Derīga abonementa 9. biļete. Galvenās lomās L. Štengelē, J. Osis u. c.

Dailes teatris.

Sestdien, 8. janv., plkst. 19.30 prof. P. Zaksas viesizrādē par tautas izrādes cenām „Trejmeitiņas“.

Svētdien, 9. janv., plkst. 14 „Bāka uz salas“; parastās puscenās; plkst. 19.30 „Roksisijas futbolkomanda“; puscenās ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 10. janv., plkst. 19.30 tautas izrādē „Zaļā plavā“.

Otrdien, 11. janv., plkst. 19.30 „Roksisijas futbolkomanda“; puscenās ierobežotā skaitā.

Dailes teatras Mazais ansamblis

Kulturāla fonda uzdevumā viesojušais Ventspils 8. janvārī ar V. Lāča „Jaunā maiņa“ un 9. janvārī ar J. Grota „Zelta atslēga“.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 8. janvārī.

Table with exchange rates for various currencies: Amerikas dollars, Anglijas mārciņa, Francijas franku, Beļģijas belgu, Šveices franku, Itālijas liru, Zviedrijas kronu, Norvēģijas kronu, Dānijas kronu, Austrijas šilīnu, Čekoslovākijas kronu, Holandes guldeni, Vācijas marku, Somijas marku, Igaunijas kronu, Polijas zlotu, Lietavas litu, Dancigas guldeni.

Vērtspapīri:

Table with bond rates: 6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes, Valsts zemes bankas 6% (4%) parādu pārjaunoš. I serijas ķīlu zīmes, 1931. g. iekš. ceļu aizpē. oblig., 6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes, 6% Rīgas privatu ķīlu zīmju kred. biedr. ķīlu zīmes.

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas makleris H. Kiršteins.

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. Civilnodaļa, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka 1938. gada 12. janvārī atklātā tiesas sēdē nolasis Eišenijas Koreckis, dzim. Langbeins, testamentu. Eišenija Koreckis, dzim. Langbeins dzimusi 1856. g. 11. aprīlī un mirtusi 1937. g. 17. decembrī Rīgā. 1938. g. 4. janvārī. 34668g Priekšsēdētāja v. J. Drande. Sekretārs v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. tirdzniecības reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdz. reģistr. not. 39. pantu, paziņo, ka tirdzniecības „A“ reģistrā 3026. num. ierakstīta firma „Jūda Goldbergs“ (Rīgā, Marijas ielā 8-a) uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g. 4. janv. lēmuma pamata tirdzniec. reģistrā dzēsta, tā ka saskaņā ar tās īpašnieka Judas Goldberga paziņojumu šīs firmas uzņēmums 1938. g. 1. janvārī atsavināts atklātai sabiedrībai ar firmu „Achduts“ īpašn. J. Goldbergs un S. Hazdins Rīgas nodaļa (A. reģ. 3945. num.) 34794g Rīgā, 1938. g. 4. janvārī. Tirdz. reģ. tiesn. M. Grundulis. Sekretārs A. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka tiesas 1938. gada 13. janvārī atklātā tiesas sēdē nolasis 1937. g. 20. oktobrī Liepājā mirušās Elizabetes Sēlīgas, dzim. Kurce, testamentu. Liepājā, 1938. g. 4. janvārī. 1015m/37. 34673g Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka tiesas 1938. gada 13. janvārī atklātā tiesas sēdē nolasis 1937. g. 31. augustā Sņepes pagastā mirušā Friča Kronberga testamentu. Liepājā, 1938. g. 4. janvārī. 1017m/37. 34674g Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575. p., paziņo, ka tiesas 1938. gada 20. janvārī atklātā tiesas sēdē nolasis 1929. g. 8. oktobrī Durbes pagastā mirušā Jukuma Vitoliņa testamentu. Liepājā, 1938. g. 4. janvārī. 1021m/37. 34672g Priekšsēd. b. A. Kiršfelds. Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, pamatojoties uz tirdz. reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības „A“ reģistrā ar tirdz. reģ. tiesneša 1938. g. 4. janvārī lēmumu (žurnāla 1009. num., reģistrā 644. num.) ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Jankels Drobe - Holcmanis“, kuŗas īpašnieks ir Jankels Drobe-Holcmanis, Latvijas pavalst-

nieks, piedzimis Vārnes pag. 1870. gadā, ar dzīves vietu Kuldīgā, 15. maija ielā 5. Uzņēmums — kolonāls — atrodas jauktu preču tirgotava — atrodas Kuldīgā, Baznīcas ielā 27. Uzņēmuma darba atklāta 1919. gadā. 34677g Liepājā, 1938. g. 4. janvārī. Tirdzniecības reģistrā tiesnesis V. Vitiņš. Sekretārs v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdz. reģ. iesnesis, pamatojoties uz tirdz. reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības „A“ reģistrā ar tirdz. reģ. tiesneša 1938. g. 4. janvārī lēmumu (žurnāla 1010. num., reģistrā 645. num.) ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar firmu „Lopu uzpirkšana atkāpārdošanai Izraēls Foss“, kuŗas īpašnieks ir Izraēls Foss, Latvijas pavalstnieks, piedzimis Aizputē 1894. g. 8. oktobrī, ar dzīves vietu Aizputē, Kuldīgas ielā 15. Uzņēmums — lopu uzpirkšana atkāpārdošanai — atrodas Aizputē, Kuldīgas ielā 15. Uzņēmuma darbība atklāta 1925. g. Liepājā, 1938. g. 4. janvārī. Tirdzniecības reģistrā tiesnesis V. Vitiņš. Sekretārs v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdz. reģ. iesnesis, pamatojoties uz tirdz. reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības „A“ reģistrā 148. num. (firma „Necha Martinsons“) ar tirdz. reģ. tiesneša 1938. gada 4. janvārī lēmumu (3. ieraksts) ierakstīts sekojošais: No 1938. g. 2. janvārī uzņēmums atrodas Liepājā, Graudu ielā 35. 34679g Liepājā, 1938. g. 4. janvārī. Tirdzniecības reģistrā tiesnesis V. Vitiņš. Sekretārs v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdz. reģ. iesnesis, pamatojoties uz tirdz. reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības „A“ reģistrā 601. num. (firma „Ansis Bušmanis, galas tirgotava“) ar tirdzniecības reģistrā tiesneša 1938. g. 4. janvārī lēmumu (2. ieraksts) ierakstīts sekojošais: No 1937. g. 30. decembra uzņēmums — galas tirgotava — atrodas Liepājā, Kuršu laukumā (galas zimogošanas mājā). Liepājā, 1938. g. 4. janvārī. Tirdzniecības reģistrā tiesnesis V. Vitiņš. Sekretārs v. A. Plūmītis.

Rīgas 6. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodū lik. 239. p., paziņo, ka ar 1937. g. 25. nov. tiesas pavēli Andrejs Nuge dzim. 1875. g. 10. oktobrī Liepājas apr. Gaviežnes pag., atzīts par vainīgu desu izgatavošanā ar bojātas galas piejaukumu 1937. g. 26. augustā firmas „F. Strauss“ desu darbnīcā, Rīgā, Kālcīema ielā 3, un sodīts pēc Sodū lik. 236. p. 1. d. ar Ls 30,— vai nesamaksas gadījumā ar 10 dienām arestā. 1938. g. 4. janvārī. 34789g Mirtiesnesis R. Viļums. Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 662. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Juri Zankevicu, dzim. 1884. g. 4. decembrī Svītenes pag., un Ernu Zankevicu, dzim. Feils, dzim. 1903. g. 5. decembrī Rīgā, no 1932. g. 22. aug. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 22. aug. Rīgā notara P. Juraševska kantori ar reģ. 6097. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 24. decembrī. 662/r. l. 34112b Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 664. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Gustavu Gruzinski, dzim. 1904. g. 24. martā Valdemārpilī, un Liliju Mariju-Annu Gruzinski, dzim. Vorms, dzim. 1902. g. 11. augustā Rīgā, no 1928. g. 17. marta pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1928. g. 17. marta Daugavpili notara P. Zibiņa kantori ar reģ. 1696. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 24. decembrī. 664/r. l. 34113b Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 646. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Izidoru Gruguli Landzānu, dzim. 1901. g. 3. aprīlī Līvānu pag., un Augustu Gruguli, ar Landzāns, dzim. Jakobsons, dzim. 1899. g. 28. janvārī Pūru pag., no 1936. g. 26. jūl. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 21. jūlija Rīgā notara M. Culkova kantori ar reģ. 7059. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 24. decembrī. 646/r. l. 34137b Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 649. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Aleksandru Ūdri, dzim. 1902. g. 18. janvārī Ziemeļu pag., un Annu Ūdri, dzim. Zemgals, dzim. 1909. g. 25. jūnijā Rīgā, no 1930. g. 15. nov. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 13. nov.

Rīgā notara P. Juraševska kantori ar reģ. 299. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 24. decembrī. 649/r. l. 34139b Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 662. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Mārtiņu - Edmundu Vasariņu, dzim. 1887. g. 29. oktobrī Vecsausles pag., un Jevgeņiju Vasariņš, šķ. Klīdzinš, dzim. Nachimovičs, dzim. 1899. gada 25. decembrī Daugavpilī, no 1926. g. 3. septembra pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1926. g. 3. sept. Rīgā notara A. Meikes kantori noslēgto līgumu. 1937. g. 24. decembrī. 645. r. l. 34443r Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 701. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Mozu Hiršhornu, dzim. 1906. g. 6. septembrī Jaunjelgavā, un Eišeniju Hiršhorns, dzim. Morgens, dzim. 1910. g. 10. jūlijā Krievijā, Pēterburgā, no 1932. g. 28. aug. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 18. jūn. Rīgā, notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 12494. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 701. r. l. 34430p Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 700. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Ābrāmu Vasermani, dzim. 1881. g. 6. maijā Jaunjelgavā, un Idu Vasermani, dzim. Heifees, dzim. 1896. gada 1. janvārī Rīgā, no 1930. gada 6. jūn. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 6. jūn. Rīgā, notara B. Zemgala kantori ar reģ. 15117. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 700. r. l. 34432g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 698. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Vulfu Lēvijānu,

dzim. 1897. g. 26. aprīlī Rīgā, un Feigu Lēvijāns, dzim. Kliots, dzim. 1901. g. Polockā, no 1931. gada 11. aug. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 11. aug. Rīgā, notara V. Kanska kantori ar reģ. 10579. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 698. r. l. 34433g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 699. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jēkabu Vitiņu, dzim. 1897. g. 12. jūnijā Kursiņu pag., un Vilmu Vitiņš, dzim. Upite, dzim. 1899. g. 29. augustā Rīgā, no 1931. g. 2. jūn. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 2. jūn. Rīgā, notara E. Brikovska kantori ar reģ. 4145. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 699. r. l. 34434g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 727. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Boleslavu Izmailoviču, dzim. 1877. g. 19. janvārī Stīrnienes pag., un Emīliju Izmailoviču, dzim. Purviņš, dz. 1874. g. 27. septembrī Mētraines pag., no 1932. g. 25. febr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 25. febr. Rīgā, notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 4806. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 727. r. l. 34435g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 723. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jāni Zablovski, dzim. 1879. g. 8. decembrī Slokā, un Olgu Zablovski, dzim. Vartuks, dzim. 1893. g. 13. aprīlī Rīgā, no 1926. g. 8. apr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1926. g. 8. apr. Rīgā, notara J. Krūklānda kantori ar reģ. 9421. num. noslēgto līgumu. 723. r. l. 34436g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 724. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Heinrichu Meieru, dzim. 1876. g. 18. janvārī Rīgā, un Albertīni-Valeriju Meieru, dzim. Alle, dzim. 1888. gada 17. septembrī Rīgā, no 1935. g. 18. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 18. sept. Rīgā, notares E. Mālitis kantori ar reģ. 5471. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 724. r. l. 34437g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 720. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Kāri Lūji, dzim. 1884. g. 25. aprīlī Lēdurgas pag., un Alvīni Lūje, dzim. Bušs, dzim. 1895. g. 5. novembrī Ropazu pag., no 1920. g. 19. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1920. gada 15. sept. Rīgā notara A. Meikes kantori ar reģ. 6261. num. noslēgto līgumu. 720. r. l. 34439r Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 719. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Hermani Hirsbergu (Hermann Hirschberg), dzim. 1873. g. 13. jūlijā Valdemārpilī, un Simu Hirsbergu (Hirschberg) dzim. Fišmanis (Fischmann), dzim. 1885. gada 7. septembrī Rīgā, no 1927. g. 20. okt. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1927. g. 20. okt. Rīgā, notara R. Foigta kantori ar reģ. 10602. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 719. r. l. 34438g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 751. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Pāvelu Herbergu, dzim. 1900. g. 29. septembrī Jelgavā, un Feigu Herbergs, dzim. Rubiņš, dzim. 1901. gada 26. novembrī Bauskā, no 1926. g. 15. jūnijā pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un tur

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 750. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jēkabu Erhar- tu (Erhardt), dzim. 1886. gada 15. novembrī Iršu pag., un Val- entīni Erhardt (Erhardt), dzim. Čišins (Čizovs), dzim. 1883. g. 7. novembrī Ugliča, Krievijā, no 1930. g. 9. okt. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 9. okt. Rīgā, notara R. Foigta kantori ar reģ. 10632. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 750. r. l. 34441r Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 749. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jāni Zemgali, dzim. 1868. g. 20. oktobrī Džuk- stes pag., un Luīzi Zemgals, dzim. Rozenbergs, dzim. 1880. gada 20. maijā Rīgā, no 1931. g. 15. okt. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 15. oktobrī Rīgā notara P. Juraševska kantori ar reģ. 5165. num. noslēgto li- gumu. 749. r. l. 34442r

1937. g. 28. decembrī. Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 731. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Pēteri Lukstiņu, dzim. 1865. g. 15. novembrī Elkšņu pag., un Vēru Lukstiņš, dzim. Džakonovs, dzim. 1879. g. 25. septembrī Krievijā, no 1928. gada 6. jūl. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1928. g. 6. jūl. Rīgā notara E. Trautsolta kantori ar reģ. 3131. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 731. r. l. 34444r Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 716. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Judeli - Šilomu Movšonu (Movšonas), dzim. 1898. g. Rīgā, un Sorī Movšons (Movšoniene), dzim. Polaks, dzi- musi 1893. g. 24. decembrī Dau- gavpilī, no 1936. g. 11. oktobra pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 9. okt. Rīgā notara B. Zemgala kantori ar reģ. 18198. num. noslēgto li- gumu. 716. r. l. 34445r

1937. g. 28. decembrī. Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 736. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Arturu Jansonu, dzim. 1888. g. 2. februārī Kosas pag., un Antoniju Jansons, dzim. Bekeris, dzim. 1888. g. 8. no- vembrī Mētrienas pag., no 1934. gada 3. okt. pastāv visas man- tas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1934. g. 3. okt. Rīgā, notara J. Kruklanda kantori ar reģ. 19586. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 736. r. l. 34446r Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 737. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jēkabu Reit- bratu, dzim. 1877. g. 9. februārī Rīgā, un Reisu Reitbrats, dzim. Grintuchs, dzim. 1881. g. 1. mai- jā Rīgā, no 1910. g. 6. jūnijā pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1910. gada

4. jūnijā (v. st.) Rīgā notara V. Chmeļevska kantori ar reģ. 3971. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 737. r. l. 34447r Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 738. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Bertoldu Veisu (Weiss), dzim. 1886. g. 21. au- gustā Čekoslovākijā, Brodā, un Ciru-Gutu Veiss, šķirt. Každāns, dzim. Taube, dzim. 1892. gadā Jaunjelgavā, no 1931. g. 23. marta pastāv visas mantas šķir- tība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 6. febr. Rīgā notara V. Livena kantori ar reģ. 3218. num. no- slēgto līgumu. 738. r. l. 34448r

1937. g. 28. decembrī. Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 739. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Mikeli Upiči, dzim. 1877. g. 29. novembrī Naukšēnu pag., un Oliviju Upi- tis, dzim. Bērziņš, dzim. 1901. gada 16. novembrī Rīgā, no 1935. g. 22. apr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 14. martā Rīgā no- tara J. Kruklanda kantori ar reģ. 5614. num. noslēgto li- gumu. 739. r. l. 34449r

1937. g. 28. decembrī. Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 733. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Icku-Bēru Ze- ligsonu, dzim. 1902. g. 15. jan- vārī Cēsis, un Mēriju Zeligsons, dzim. Albers (Alber), dzim. 1904. g. 29. decembrī Rīgā, no 1933. g. 26. nov. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1933. g. 21. nov. Rīgā notara E. Brikovska kantori ar reģ. 6557. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 733. r. l. 34450r Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 734. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Eriku-Augustu- Edgaru Grūbi, dzim. 1904. gada 14. oktobrī Rīgā, un Astu Grūbe, dzim. Morelis (Morel), dzim. 1908. g. 11. decembrī Rīgā, no 1929. g. 22. okt. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1929. g. 22. okt. Rīgā notara R. Foigta kantori ar reģ. 10722. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 734. r. l. 34451r Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteik. 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 735. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Ābelu Jofi, dzim. 1873. g. 14. maijā Krievijā, un Liliānu Jofe, šķirt. Gans, dzim. Traubs, dzim. 1889. g. Pone- vežā, Lietuvā, no 1930. g. 10. no- vembra pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 10. nov. Rīgā notara K. Sumberga kantori ar reģ. 17500. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 735. r. l. 34452r Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteik. 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 729. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Arvidu Mauriņu,

dzim. 1905. g. 10. augustā Rīgā, un Olgu Mauriņš, dzim. Āgers, dzim. 1899. g. 17. oktobrī Lie- pājā, no 1933. g. 19. aug. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodi- bināta ar 1933. g. 19. aug. Rīgā notara J. Kruklanda kantori ar reģ. 13027. num. noslēgto līgu- mu. 729. r. l. 34453r

1937. g. 28. dec. Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-likuma spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 728. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Elīasu Hordasu (Eliās Chordas), dzim. 1879. g. 15. decembrī Pirejā (Griekijā), un Ludmilu Hordas (Ludmilla Chordas), dzim. Priede, dzim. 1891. g. 29. novembrī Rīgā, no 1930. g. 27. febr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 27. febr. Rīgā, notara J. Kreicberga kantori ar reģ. 2914. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 728. r. l. 34454g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 732. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jāni Rubeni - Čāliči, dzim. 1892. g. 11. septembrī La- šu pag., un Matildi Rubenis-Čā- litis, dzim. Gulbis, dzim. 1895. g. 21. oktobrī Rīgā, no 1930. g. 7. janv. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 7. janv. Rīgā, notara E. Trautsolta kantori ar reģ. 110. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 732. r. l. 34457g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 741. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Pēteri Dikneru, dzim. 1888. g. 13. janvārī Rīgā, un Jūli - Minnu Dikners, dzim. Freibergs, dzim. 1877. g. 11. jan- vārī Lielaucē pag., no 1927. g. 27. maijā pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1927. g. 27. maijā Rīgā, notara M. Čulkova kantori ar reģ. 10605. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 741. r. l. 34458g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 743. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Pēteri - Vilhelmu Gai- li (Galle), dzim. 1885. g. 16. sep- tembrī Rīgā, un Eišeniju Gailis (Galle), dzim. Kurcigs, dzim. 1896. g. 6. jūnijā Rīgā, no 1927. gada 12. apr. pastāv visas man- tas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1927. g. 12. apr. Rīgā, notara J. Graudiņa kantori noslēgto li- gumu.

1937. g. 28. decembrī. 743. r. l. 34459g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 24. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 747. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jāni Jakobsonu, dzim. 1875. g. 19. jūnijā Kuldīgā, un Annu Jakobsoni, dzim. Pala- meiks (Palameik), dzim. 1890. gada 14. augustā Litēnas pag., no 1931. g. 7. febr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. g. 2. dec. Rīgā notara J. Graudiņa kantori ar reģ. 27077. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 747. r. l. 34460g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 740. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Albertu Eigenfeldu, dzim. 1904. g. 19. martā Alsvān- gas pag., un Fraušiju Eigen- felds, dzim. Jakobovs, dzim. 1898. g. 15. oktobrī Preiļu pag., no 1931. g. 4. apr. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 18. martā, Rīgā no- tara P. Socka kantori ar reģ. 509. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 740. r. l. 34461g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 760. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Alfrēdu Vizuli, dzim. 1904. g. 8. decembrī Ropāzīs, un Mariju - Almu Vizulis, dzim. Pusens, dzim. 1903. g. 2. martā Liepājā, no 1934. g. 22. jūnijā pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1934. g. 21. jū- nijā Rīgā notara J. Purgaļa kan- tori ar reģ. 5381. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 760. r. l. 34475g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 759. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jāni Dikneru, dzim. 1885. g. 19. oktobrī Rīgā, un Teklu Dikners, dzim. Miglīnieks, dzim. 1894. g. 9. februārī Naut- renu pag., no 1935. g. 13. aug. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. gada 13. aug. Rīgā notara B. Zem- gala kantori ar reģ. 12067. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 759. r. l. 34476g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 757. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jāzepu Jakobi, dzim. 1890. g. 16. novembrī Vitebskas gub., un Rachili Jakobi, dzim. Lēviuss, dzim. 1896. g. 30. ok- tobrī Valdemārpilī, no 1928. g. 29. aug. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1928. g. 29. aug. Rīgā, notara B. Zemgala kantori ar reģ. 11795. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 757. r. l. 34477g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 755. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Robertu Erhardu, dzim. 1880. g. 24. martā Rīgā, un Izoldi - Līni Erhards, dzim. Dartaus, dzim. 1893. g. 2. mai- jā Rīgā, no 1930. g. 24. nov. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1930. gada 24. nov. Rīgā, notara R. Foigta kantori ar reģ. 12056. num. no- slēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 755. r. l. 34478g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 756. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Maksi Gribešoku, dz. 1888. g. 4. maijā Rīgā, un Slovi- pesi Gribešoks, dzim. Lēviuss, dzim. 1902. g. 26. decembrī Valdemārpilī, no 1936. g. 16. fe- bruārā pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 14. febr. Rīgā, notara J. Kruklanda kantori ar reģ. 4497. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 756. r. l. 34479g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 754. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Frici Graudu, dzim. 1888. g. 6. februārī Tukumā, un Elzu Grauds, dzim. Jansons, dzim. 1900. g. 5. aprīlī Koknesē, no 1931. g. 24. sept. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1931. g. 24. sept. Rīgā, notara P. Socka kantori ar reģ. 6087. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 754. r. l. 34480p Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 753. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Ecekielu Leikinu, dz. 1894. g. 26. janvārī Vitebskā, un Soru Leikins, dzim. Feld- hūns, dzim. 1895. g. 1. jūnijā Rīgā, no 1933. g. 16. maijā pa- stāv visas mantas šķirtība (Ci- villik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1933. gada 16. maijā Rīgā, notara V. Kan- ska kantori ar reģ. 3113. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 753. r. l. 34481p Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 752. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Emīli Ulmani (Uil- mann), dzim. 1881. g. 24. sept. Rīgā, un Elzu Ulmanis (Uil- mann), dzim. Kastrovskis, dzim. 1896. g. 16. oktobrī Rīgā, no 1925. g. 5. dec. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1925. g. 28. okt. Rīgā, notara R. Foigta kantori ar reģ. 9465. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 752. r. l. 34482p Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 725. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Zalamanu Gincburgu, dzim. 1895. g. 5. aprīlī Rīgā, un Gītu Gincburgs, dzim. Hal- fins, dzim. 1904. g. 14. decembrī Rīgā, no 1927. g. 15. marta pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1927. gada 22. febr. Rīgā, notara A. Meike kantori ar reģ. 3867. num. no- slēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 725. r. l. 34483p Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 766. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Edmundu Hel- cermani (Höltzermann), dzim. 1895. g. 24. augustā Podolskas gub., un Mariju (Mary) Helc- ermanis (Höltzermann), dzim. Bērziņš, dzim. 1898. g. 20. oktobrī Rīgā, no 1929. g. 23. marta pa- stāv visas mantas šķirtība (Ci- villik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1929. g. 23. martā Rīgā, notara J. Graudiņa kan- tori ar reģ. 6111. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 28. decembrī. 766. r. l. 34685g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civil-lik. spēkā stāšanās laiku un pār- ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību re- gistrā 770. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Oto-Magnusu- Ernestu - Konstantīnu Stakel- bergu (Stackelberg), dzim. 1885. gada 20. janvārī Tallinā, un Klāudiju Stakelbergs (Stackel- berg), dzim. Deverjāgins, dzim. 1890. g. 18. septembrī Rīgā, no 1923. g. 24. marta pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1923. g. 24. martā Tallinā, no- tara K. Vāli kantori ar reģ. 2119. num. noslēgto līgumu, legalizētu Latvijas sītniecībā Tallinā 1937. gada 21. decembrī.

1937. g. 28. decembrī. 770. r. l. 34689g Mirtiesnesis Ž. Jumikis.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 768. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Leo Ginsburgu, dzim. 1905. g. 3. martā Polockā, un Margaretu Ginsburgs, dzim. Klauss, dzim. 1907. g. 1. jūlijā Rīgā, no 1933. g. 8. nov. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1933. g. 8. nov. Rīgā, notara E. Brikovska kantori ar reģ. 6287. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 768. r. l. 34687g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 744. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Pinchusu Zamueli, dzim. 1901. g. 1. decembrī Jelgavā, un Fridu Zamuelis, dz. Jakobsons, dzim. 1905. g. 5. oktobrī Jelgavā, no 1936. gada 27. janv. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1936. g. 27. janv. Rīgā, notara J. Graudīņa kantori ar reģ. 993. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 744. r. l. 34691g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 745. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Nechemiju Levinu, dzim. 1882. g. 9. februārī Zagare, un Jachi Levinu, atr. Sechters, dzim. Michališoks, dz. 1886. g. 1. janvārī Jelgavā, no 1935. g. 31. marta pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 22. marta Rīgā, notara J. Graudīņa kantori ar reģ. 2493. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 745. r. l. 34692g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 28. decembrī laulāto mantisko attiecību reģistrā 746. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Voldemāru Jāni Horstu, dzim. 1897. g. 24. jūnijā Rīgā, un Vilhelmini - Matildi Horsts, dzim. Roze, ar Jumikis, dzim. 1892. g. 7. aprīlī Rīgā, no 1932. g. 16. nov. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 16. nov. Rīgā, notara J. Graudīņa kantori ar reģ. 16139. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 28. decembrī. 746. r. l. 34693g Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 773. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Leibu Rožu, dzim. 1897. g. 13. februārī Jelgavā, un Esteri - Basju Roze, dzim. Rapoport, dzim. 1903. g. 8. septembrī Rīgā, no 1932. g. 4. jūnija pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1932. g. 2. jūnijā Rīgā, notara K. Sumberga kantori ar reģ. 5899. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 29. decembrī. 773. r. l. 34470f Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Lik. par Civillik. spēkā stāšanās laiku un pārejas laika noteikumiem 1. p. 2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937. g. 29. decembrī laulāto mantisko attiecību reģ. 774. lapā ierakstīts, ka starp laulātiem Jāzepu Rabinoviču (Juožas Rabinovičus), dzim. 1891. g. Aizputē, un Gītu (Herta) Rabinovičs (Rabinovičiene), dz. Blumentals, dz. 1904. g. 15. janvārī Rīgā, no 1935. g. 30. janv. pastāv visas mantas šķirtība (Civillik. 117. p. un turpm. p.), kas nodibināta ar 1935. g. 12. jūn. Rīgā, notares E. Māliņas kantori ar reģ. 3537. num. noslēgto līgumu. 1937. g. 29. decembrī. 774. r. l. 34471f Mirtiesnesis Ž. Jumikis. Sekretars A. Duntaus.

Ventspils apr. 1. iec. mirtiesnesis, pamatojoties uz Sodu lik. 239. pantu, paziņo, ka ar 1937. gada 27. novembra spriedumu Jēkabs-Kārlis Tidenbergs, dzim. 1886. g. 23. septembrī Ventspilī, atzīts par vainīgu, ka š. g. 11. novembrī Ventspilī savā maiznīcā izgatavoja maizi — nav ievērojis pienācīgo tīrību, un sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar 10 latiem vai nesamaksas gadījumā ar 3 dienām arestā. Ventspilī, 1938. g. 4. janvārī. 766k/37. 34788g Mirtiesnesis R. Zemols. Sekretars (paraksts).

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu izpildītājs V. Štrauss Rīgā, Mūrnieku ielā 12. 3. dz., paziņo, ka 1938. g. 17. janv., plkst. 10.30. Rīgā, Turģeneva ielā 16. sētā, pārdos Altera, Idela un Hannas Steinu smago automobili, kas novērtēti par Ls 1500.—.

Pārdodamo mantu varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Rīgā, 1938. g. 5. janv. 35103g Tiesu izpild. V. Štrauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu izpildītājs V. Štrauss Rīgā, Mūrnieku ielā 12. 3. dz., paziņo, ka 1938. g. 17. janv., plkst. 11. Rīgā, Krasta ielā 5, pārdos Morducha-Makša Joffes auzumu stelli, kas novērtēti par Ls 1000.—.

Pārdodamo mantu varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Rīgā, 1938. g. 5. janv. 35102g Tiesu izpild. V. Štrauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu izpildītājs V. Štrauss Rīgā, Mūrnieku ielā 12. 3. dz., paziņo, ka 1938. g. 18. janv., plkst. 11. Rīgā, Gredu ielā 11. 1. dz. pārdos Paula un Emilijas Ozoliņu zirgu un govīs, kas novērtētas par Ls 330.—.

Pārdodamās mantas varēs apskatīt pārdošanas dienā un vietā. Rīgā, 1938. g. 4. janv. 35084g Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 3540.— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 12. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Leonida Arbelera nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Pļaviņu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 1022. num. un sastāv no „Kalna-Sallas” mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 6700.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 5440.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 670.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī. 1698. l. 34652p Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 2500.— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 12. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jura Dolgoja nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Madlienas pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 3797. num. un sastāv no zemes gabala 43 F, 17,34 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2500.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 2700.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 250.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī. 1660. l. 34653p Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 3330.— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 12. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Planča nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Rembates pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 5103. num. un sastāv no zemes gabala „Grantiņi 35 F”, 16,14 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3600.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 6260.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 360.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī. 1530. l. 34654p Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 1480.— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 12. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Pēteru Palmana nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Pļaviņu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 18513. num. un sastāv no zemes gabala „Ritumi 177. F un 177. Fa”, 4,22 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 1700.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 1700.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 170.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī. 1501. l. 34655p Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 140.— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 12. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Fridriha Steina nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas-Jūrmalā Asaros, Matīsa ielā 5, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 1582. num. un sastāv no zemes gabala 1926. F, 3694 kv. metru kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 160.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 7700.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 16.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī. 1683. l. 34656p Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 2920.— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 12. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Voldemāra Preisa nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Pļaviņu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 9354. num. un sastāv no zemes gabala „Smilgas 70. F”, 12 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 3200.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 3100.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 320.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī. 1685. l. 34657p Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85, 9. dz., pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 470.— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 12. martā, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Ernsta Jaunalksnis nekustamo īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. Rembates pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 10864. num. un sastāv no Rembates ciemā esošā zemes gabala 216. F, 5179 kv. metru platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 600.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 500.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 60.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Rīgas-Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalas kancelejā.

Rīgā, 1937. g. 30. decembrī. 1681. l. 34658p Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 1070.— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 18. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Andža Kārkliņa nekustamo īpašumu, kas atrodas Aizputes apr. Rudbaržu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 5450. num. un sastāv no Klīntragu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 5000.—;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 2500.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 2100.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 250.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Liepājas apgabaltiesas civilnodalas kancelejā.

Liepājā, 1937. g. 29. decembrī. 673. l. 33904g Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 1900.— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 12. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Vasermana nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr. Tadaiku pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 2249. num. un sastāv no Plūiņu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 11000.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 6700.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 1100.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas — Liepājas apgabaltiesas civilnodalas kancelejā.

Liepājā, 1937. g. 29. decembrī. Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabalt. Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Liepājā, Ganību ielā 33, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdevuma Ls 1670.— nenomaksāto termiņmaksu piedziņai 1938. g. 12. martā, plkst. 10. Liepājas apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāzepa Rozenāla nekustamo īpašumu, kas atrodas Aizputes apr. Dzērves pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 4759. num. un sastāv no Sīļu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles vērtība Ls 4700.—;

3) tam ir hipoteku parādi Ls 3700.—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 470.— drošības naudas — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamā nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes grāmatu ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustama īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma dokumentos, kādi ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kancelejā, L. 553/37. 33528g Aizputē, 1937. g. 28. decembrī. Tiesu izpildītājs A. Sāla v.s.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja ir Aizputē, Jelgavas ielā 4, pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., pazi

Daugavpils apgabalt. Daugavpils 2. iec. tiesu izpild. E. Budlevskis (kanceļa Daugavpils, Nometņu ielā 7), paziņo, ka „Valdības Vēstn.” 1937. g. 231. num. uz 1938. g. 15. janvāri izsludinātā Pēterka Kaža nekustamā īpašuma izsole ir atcelta. Daugavpils, 1938. g. 3. janvārī. Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugavpils 2. iec. tiesu izpild. E. Budlevskis (kanceļa Daugavpils, Nometņu ielā 7), paziņo, ka „Valdības Vēstn.” 1937. g. 247. num. uz 1938. g. 15. janvāri izsludinātā Antona Kazimira d. Lazdāna nekustamā īpašuma izsole ir atcelta. Daugavpils, 1938. g. 3. janvārī. Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec. tiesu izpildītājs, pamatojoties uz Papildinājumiem un pārgroz. likumu par dažu parādu piespiedu pārjaunošanu, paziņo, ka Antona Andreja d. Stača nekustamās mantas pārdošana, kas bija nolikta 1937. g. 6. novembrī, ir pārņemta uz 1938. g. 19. martu un to noturēs „Vald. Vēstn.” 1937. g. 216. num. ievietotā sludinājumā minētā kārtībā. Maltas c. 1938. g. 4. janv. L. 1072/37. 34606g Tiesu izp. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Rogovas krājaizdevu sab. prasības par Ls 321,77 ar proc. un izdev. piedziņai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 1. publiskā izsolē pārdos Pēterka Jona d. Namsona tiesības uz pusi nekustamā īpašuma, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 11839. num. un sastāv no zemes viensētas 2 zemes gab. 17. un 17.a num. ar nosaukumu „Leidzani”, 11,142 des., bez tam vēl kopīpašuma tiesības uz 1,192 des. zemes gab.; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1144,—; 3) tam ir hipoteku parāds Ls 1250,—; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 114,40 drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 1030. l. 34044r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Annas Krišans prasības viņas ārlielības bērna Pēterka Krišana uzturam pa Ls 20,— mēnesi no 1934. g. 29. aprīļa līdz 17. gadu vecumam un Ls 20,— tiesišānās izdev. ar cit. izdev. piedziņai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 2. publiskā izsolē pārdos Pēterka Meikula d. Krišana tiesības uz nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu (senāk Zalnuīžas) pag., Desjantniku sādžā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 13100. num. un sastāv no tiesībām uz 30/100 id. daļām no viensētas 19. „Sātmala-Gols”, 7 des. 70 kv. asis platībā, bez tam daļības tiesības kopīpašumā atstātos zemes gabalos 32. num. uz 1/6 daļu un 30. num. gabalā uz 1/21 daļu; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1262,—; 3) tam nav hipoteku parādu; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 126,20 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 1030. l. 34044r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Annas Krišans prasības viņas ārlielības bērna Pēterka Krišana uzturam pa Ls 20,— mēnesi no 1934. g. 29. aprīļa līdz 17. gadu vecumam un Ls 20,— tiesišānās izdev. ar cit. izdev. piedziņai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 2. publiskā izsolē pārdos Pēterka Meikula d. Krišana tiesības uz nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu (senāk Zalnuīžas) pag., Desjantniku sādžā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 13100. num. un sastāv no tiesībām uz 30/100 id. daļām no viensētas 19. „Sātmala-Gols”, 7 des. 70 kv. asis platībā, bez tam daļības tiesības kopīpašumā atstātos zemes gabalos 32. num. uz 1/6 daļu un 30. num. gabalā uz 1/21 daļu; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1262,—; 3) tam nav hipoteku parādu; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 126,20 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 1051. l. 34047r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Jāņa Toca prasības par Ls 1000,— ar proc. un izdev. piedziņai 1938. g. 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 1. publiskā izsolē pārdos Brigītai Franča m. Bariss piederošās tiesības uz 1/4 daļu nekustamā īpašuma, kas atrodas Rēzeknes apr., Gaigalavas pag., Dirvānu-Sīļu sādžā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 25217. num. un sastāv no 11. zemes viensētas, 11. un 11.a num. zemes gab.; kopā 18,070 ha; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1796. bet 1/4 d. Ls 449,—; 3) tam ir hipoteku parāds Ls 800,—; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 44,90 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 136. l. 34045r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Rogovas krājaizdevu sab. prasības par Ls 448,— ar proc. un izdev. piedziņai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Jura Jēzupa d. Melna nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu pag. Rogokolnu sādžā, ierakstīts zemes grāmatu reģ. ar 17368. num. un sastāv no 4. zemes viensētas, 2,699 ha platībā; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 365,—; 3) tam nav hipoteku parādu; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 36,50 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 992. l. 34046r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Rogovas krājaizd. sabiedr. prasības par Ls 744,— ar proc. un izdev. piedziņai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Izidora Taduļa d. Armana nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 10529. num. un sastāv no zemes gabala 176F ar nosaukumu „Krešlīni”, 12,39 ha platībā; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 2745,—; 3) tam ir hipoteku parāds Ls 2300,—; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 274,50 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 1051. l. 34047r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Annas Krišans prasības viņas ārlielības bērna Pēterka Krišana uzturam pa Ls 20,— mēnesi no 1934. g. 29. aprīļa līdz 17. gadu vecumam un Ls 20,— tiesišānās izdev. ar cit. izdev. piedziņai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 2. publiskā izsolē pārdos Pēterka Meikula d. Krišana tiesības uz nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu (senāk Zalnuīžas) pag., Desjantniku sādžā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 13100. num. un sastāv no tiesībām uz 30/100 id. daļām no viensētas 19. „Sātmala-Gols”, 7 des. 70 kv. asis platībā, bez tam daļības tiesības kopīpašumā atstātos zemes gabalos 32. num. uz 1/6 daļu un 30. num. gabalā uz 1/21 daļu; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1262,—; 3) tam nav hipoteku parādu; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 126,20 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 1051. l. 34047r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Annas Krišans prasības viņas ārlielības bērna Pēterka Krišana uzturam pa Ls 20,— mēnesi no 1934. g. 29. aprīļa līdz 17. gadu vecumam un Ls 20,— tiesišānās izdev. ar cit. izdev. piedziņai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 2. publiskā izsolē pārdos Pēterka Meikula d. Krišana tiesības uz nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu (senāk Zalnuīžas) pag., Desjantniku sādžā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 13100. num. un sastāv no tiesībām uz 30/100 id. daļām no viensētas 19. „Sātmala-Gols”, 7 des. 70 kv. asis platībā, bez tam daļības tiesības kopīpašumā atstātos zemes gabalos 32. num. uz 1/6 daļu un 30. num. gabalā uz 1/21 daļu; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1262,—; 3) tam nav hipoteku parādu; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 126,20 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 1051. l. 34047r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Annas Krišans prasības viņas ārlielības bērna Pēterka Krišana uzturam pa Ls 20,— mēnesi no 1934. g. 29. aprīļa līdz 17. gadu vecumam un Ls 20,— tiesišānās izdev. ar cit. izdev. piedziņai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 2. publiskā izsolē pārdos Pēterka Meikula d. Krišana tiesības uz nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu (senāk Zalnuīžas) pag., Desjantniku sādžā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 13100. num. un sastāv no tiesībām uz 30/100 id. daļām no viensētas 19. „Sātmala-Gols”, 7 des. 70 kv. asis platībā, bez tam daļības tiesības kopīpašumā atstātos zemes gabalos 32. num. uz 1/6 daļu un 30. num. gabalā uz 1/21 daļu; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1262,—; 3) tam nav hipoteku parādu; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 126,20 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 1051. l. 34047r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Annas Krišans prasības viņas ārlielības bērna Pēterka Krišana uzturam pa Ls 20,— mēnesi no 1934. g. 29. aprīļa līdz 17. gadu vecumam un Ls 20,— tiesišānās izdev. ar cit. izdev. piedziņai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 2. publiskā izsolē pārdos Pēterka Meikula d. Krišana tiesības uz nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu (senāk Zalnuīžas) pag., Desjantniku sādžā, ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 13100. num. un sastāv no tiesībām uz 30/100 id. daļām no viensētas 19. „Sātmala-Gols”, 7 des. 70 kv. asis platībā, bez tam daļības tiesības kopīpašumā atstātos zemes gabalos 32. num. uz 1/6 daļu un 30. num. gabalā uz 1/21 daļu; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 1262,—; 3) tam nav hipoteku parādu; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 126,20 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 979. l. 34048v Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kanceļa Viļņos, Rēzeknes ielā 14) paziņo, ka: 1) Alfrēda Oša prasības atlikuma un Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļas prasības Ls 530,98 ar nokavējuma rentēm un jaunu termiņu maksājumiem apmierināšanai 1938. g. 12. februārī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jeliseja Golosujeva nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Viļņu pag., ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 27676. num. un sastāv no 19F zemes gabala ar nosaukumu „Aiksnāji”, 2,17 ha platībā; 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 80,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 600,— — Valsts zemes bankai; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā; 34329

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 992. l. 34046r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs J. Stumbergs (kanceļa Rēzeknē, 18. Novembra ielā 23), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka: 1) Rogovas krājaizd. sabiedr. prasības par Ls 744,— ar proc. un izdev. piedziņai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas civilnodaļas sešu zālē 1. publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Izidora Taduļa d. Armana nekustamo īpašumu, kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu pag., ierakstīts zemes grāmatu reģistrā ar 10529. num. un sastāv no zemes gabala 176F ar nosaukumu „Krešlīni”, 12,39 ha platībā; 2) nekustamā īpašuma izsoles vērtība Ls 2745,—; 3) tam ir hipoteku parāds Ls 2300,—; 4) solītājiem jāiemaksā Ls 274,50 drošības nauda — no vērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdošanai nekustamā īpašuma iegūšanai tajos gadījumos, kad šāda atļauja ir vajadzīga pēc likuma; 5) nekustamā īpašuma zemes grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 992. l. 34046r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kanceļa Viļņos, Rēzeknes ielā 14) paziņo, ka: 1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības Ls 84,58 ar nokavējuma rentēm un jaunu termiņu maksājumiem piedzišanai no Jāņa Krasovska un mirušā Donāta Krasovska mantojuma masas un Gertrūdes Spuras alimentu prasības piedzišanai no Jāņa Krasovska 1938. g. 12. februārī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Krasovska un mirušā Donāta Krasovska mantojuma masas nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr. Barkavas pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 27308. num. un sastāv no 297F zemes gabala, 1,97 ha platībā, pie kam Valsts zemes bankas prasības nokārtošanas gadījumā pārdos vienīgi Jānim Krasovskim piederošās īpašuma tiesības vienā domājamā pusē (1/2) minētā nekustamā mantā un tad izsole būs otrā; 2) nekustamā manta publ. izsolei novērtēta par Ls 400,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 100,— — Valsts zemes bankai; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā; 34331

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 992. l. 34046r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kanceļa Viļņos, Rēzeknes ielā 14) paziņo, ka: 1) Viļņu pag. pašvaldības prasības par nodokļu parādu piedzišanai apmierināšanai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Erasma Tuča nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr. Viļņu pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 6580. num. un sastāv no 69F zemes gabala ar nosaukumu „Apšu mājas”, 15,14 ha platībā; 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 1388,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 1800,— — Valsts zemes bankai un Ls 210,— valstij. Zempkopības ministrijas personā; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā; 34332

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 992. l. 34046r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kanceļa Viļņos, Rēzeknes ielā 14) paziņo, ka: 1) Rēzeknes krājaizd. sab. prasības Ls 318,25 ar proc. apmierināšanai 1938. g. 12. februārī, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Vladislava Rampana nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu pag., ierakstīta zemes grāmatu reģ. 29129. num. un sastāv no 622F zemes gabala ar nosaukumu „Breksi”, 1,80 ha platībā; 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 218,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 100,— — Valsts zemes bankai; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļā; 34333

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 992. l. 34046r Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Līdz izsoles dienai jāpieteic tiesības, kas novērs nekustamā īpašuma pārdošanu. Pārdodamā nekustamā īpašuma dokumentos, kas ir tiesu izpildītāja rīcībā, var ieskatīties viņa kanceļā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanceļā. 1937. g. 31. decembrī. 979. l. 34048v Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Viļņu iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kanceļa Viļņos, Rēzeknes ielā 14) paziņo, ka: 1) Viļņu pag. pašvaldības prasības par nodokļu parādu piedzišanai apmierināšanai 1938. gada 12. martā, plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas sešu zālē pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa Mizāna nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr. Viļņu pag., Svedetu (Zviedriņu) sādžas zemes robežās, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 17230. num. un sastāv no 17. un 17.a num. viensētas zemes gabaliem, 17. num. 5 des. 2173 kv. asis platībā un 17a num., 0,426 ha platībā ar īpašuma tiesībām koplietojamos sādžās 81. un 82. num. zemes gabalos; 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 2192,—; 3) tai ir hipoteku parāds Ls 400,— — Valsts zemes bankai; 4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tajos gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga; 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales zemes grāmatu nodaļ

Valsts dzelzceļu ekspluatācijas direkcija

1938. g. 20. janvārī, plkst. 11, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 106. istabā izdos rakstiskā izsolē mazākprasītājiem uz 1 gadu visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Rīgas pas. (augšējā līmeņa), Rīgas tirgus un Rīgas pas. (apakš. līmeņa) un Valkas stacijās.

Piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto zīmogu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Dzelzceļu ekspluatācijas direkcijai uz ... stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas (uzrādama stacija) darbu rakstisku izsoli 1938. g. 20. janvārī“, jāiesniedz līdz 1938. g. 20. janvārim, plkst. 11, 108. istabā. Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Iesniedzamos piedāvājumus jāuzrāda cena atsevišķi par katru iekrauto, izkrauto un pārkrauto vienu tonnu preču, saskaņā ar izsoles noteikumos paredzēto kārtību.

Izsoles dalībniekiem jāemaksā šāda drošība naudā: par darbiem Rīgas pasāž. (augš. līm.) stac. Ls 800,—, Rīgas tirgus un Rīgas pasāž. (apakš. līm.) stac. Ls 600,— un Valkas stac. Ls 250,— vai jāiesniedz cits likumīgā veida nodrošinājums. Bez tam iesniegumam pievienojama Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu. L 5783 34852

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšējā gadā, darba un izsoles noteikumi ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā, darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 10. rajona inženieris, Madonā noturēs jauktas izsoles

1938. gada 17. janvārī, plkst. 9, Vecgubienes pagasta namā:

1) 190 kub. m laukakmeņu piegādei, bituminēšanas darbu vajadzībām, uz Md. 79. Gulbenes stac. piedevceļa no 0,615 līdz 2,074 km un uz Md. 7. Madonas-Cesvaines-Gulbenes I. šķ. ceļa no 56,080 līdz 56,978 km (Gulbenes pilsētā). — Nodrošinājums Ls 180,—

2) 360 kub. m laukakmeņu piegādei uz Rz. Rēzeknes-Birzū-Gulbenes I. šķ. ceļa no 90,032 līdz 90,932 km laukakmeņu šķembu bēruma ierīkošanai. — Nodrošinājums Ls 180,—

Izsolī noturēs arī par mazām vienībām 20—100 kub. m akmeņu katrā.

Nodrošinājums 20 kub. m vienībai, bituminēšanas darbu vajadzībām, Ls 20,—, bet 20 kub. m vienībai, uz Rēzeknes-Birzū-Gulbenes I. šķ. ceļa Ls 10,—

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties rajona kancelejā, parastā darba laikā un izsoles dienā uz vietas. L 3775 34851

Lejas virsmežniecība

1938. g. 26. janvārī, plkst. 12, Lejasciema pagasta namā, mutiskā izsolē pārdos

1) augošu mežu,

3. iec. mežniecībā, Livu novadā, pēc celmu skaita, apzīmētus kokus, 14 vienības, no 20 līdz 40 koku, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 19,— un

2) saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,

3. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 30 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 18,—

Mežu un malku pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, tālrunis Lizums 14, un pie iecirkņu mežziņiem.

Virsmežzinis Irbenieks.
Darbvedis-grāmatvedis Kūlis.

34857

Vidrižu pasta un teleg. kant. izsludina par nederīgu nozaudēto radio abon. 73. atļauju, kas izdota Rūdolfam Lūsim Lēdurgas pag. Kirķu mājās. L. 5795. 34854g

Dažādi sludinājumi.

Akc. sab.

Rīgas mākslīgie mineralūdeņi Vērmaņa parks vispārēja sapulce

notiks š. g. 31. janvārī, plkst. 17, kantaora telpās.

Dienaskārtība:

- 1) 1936./37. gada pārskats;
- 2) revīzijas komisijas ziņojums;
- 3) budžets;
- 4) vēlēšanas;
- 5) tekoši jautājumi.

Balsstiesības iegūšanai akciju vai arī deponēto akciju kvītu īpašnieki tiek uzaicināti iesniegt savas akcijas vai arī minētās kvītes direkcijai līdz 24. janv. 35095g Valde.

Paju sabiedrības

„Latvijas centralais sviesta eksports“

kopsapulce 1937. gada 30. decembrī nolēma minēto sabiedrību likvidēt un likvidācijas izdārīšanu uzdeva ievēlētai likvidācijas komisijai.

Likvidācijas komisija ar šo uzaicina biedrības kreditorus, debitorus un mantu turētājus pieteikt savas tiesības un prasības 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma ieviešanas „Vald. Vēstnesī“. Šai termiņā nepieteiktās tiesības un prasības uzskatīs par dzēstām. Par sabiedrības mantas slēpšanu draud likumā paredzētā atbildība.

Pieteikumi jāiesniedz likvidācijas komisijai Rīgā, Brīvības ielā 2. 34816g

Likvidācijas komisija.

Milgrāvja pārtikas biedrības valde paziņo biedriem, ka š. g. 23. janvārī, plkst. 10, biedrības kantorī, Dombrovska ielā 2, notiks

Ārk. pilna biedru sapulce.

Dienas kārtība:

- 1) sapulces amatu personu vēlēšanas;
- 2) statutu grozīšana;
- 3) dažādi priekšlikumi un ierosinājumi 35094g

Priekšnieks (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Latvijas lauksaimniecības darbinieku biedrības

1937. g. 31. decembra

mantu izsoles

vinnējušo ložu saraksts.

75833 — nekustams īpašums Rīgā, Šampētra ielā 95, Ls 27500,— vērtībā;

17945 — auto, Ls 4600,— vērtībā;

2708 — ēdamistabas iekārta Ls 1150,— vērtībā;

33603 — viesistabas iekārta Ls 700,— vērtībā;

70477 — grīdas paklājs Ls 270,— vērtībā.

No Ls 101 līdz Ls 200 vērtībā:

3463, 6298, 10587, 17161, 25745, 26751, 30843, 34237, 34511, 35824, 43110, 42497, 63168, 76517, 86600, 88944, 90258.

No Ls 51 līdz Ls 100 vērtībā:

1449, 2190, 6151, 7877, 9281, 11005, 11220, 25742, 27306, 35503, 44073, 57610, 65880, 65934, 69533, 81579, 96705.

No Ls 11 līdz Ls 50 vērtībā:

207, 1226, 2132, 2587, 2689, 3128, 3492, 3561, 4238, 5438, 5485, 6176, 7628, 8402, 9093, 9277, 9289, 9566, 10124, 10276, 10356, 10907, 11822, 11937, 13231, 14533, 14570, 17532, 19112, 19731, 20476, 21147, 22941, 24197, 24602, 24819, 25191, 25564, 27450, 27575, 28930, 29827, 30739, 31094, 31533, 31608, 31754, 33001, 33242, 33401, 35009, 35398,

36249, 36408, 37483, 39363, 39404, 39765, 40025, 40427, 41163, 42683, 42919, 43027, 43483, 43876, 44602, 44716, 44774, 45038, 45178, 45513, 45524, 45668, 45702, 45856, 46207, 46409, 47090, 47199, 47845, 48362, 49459, 49864, 50586, 50741, 51123, 51681, 52069, 52454, 52866, 53342, 53378, 53643, 54500, 56188, 56257, 56855, 57253, 57544, 57644, 58073, 58610, 59659, 60949, 61468, 62107, 62137, 62897, 64958, 66751, 67131, 67376, 67729, 68628, 68400, 68614, 68775, 69507, 70263, 72430, 73251, 74046, 74299, 74627, 74725, 74760, 75124, 75728, 76044, 76786, 79071, 80431, 80907, 81642, 81793, 82778, 84641, 85286, 85431, 86856, 87846, 87898, 88078, 88445, 88577, 88912, 88972, 89101, 89646, 89769, 91168, 92108, 92176, 92440, 92510, 92748, 92872, 92968, 93601, 93617, 94560, 94828, 96382, 96641, 96984, 97266, 97663, 98119, 98853, 98858.

No Ls 2 līdz Ls 10 vērtībā:

10, 196, 201, 215, 247, 265, 292, 322, 324, 335, 341, 347, 355, 419, 436, 457, 461, 496, 520, 640, 719, 738, 748, 776, 782, 784, 838, 861, 901, 908, 934, 947.

1019, 39, 100, 118, 123, 125, 143, 149, 156, 181, 260, 265, 295, 304, 329, 352, 357, 369, 544, 564, 671, 712, 731, 807, 816, 825, 851, 914, 937, 938, 946, 955.

2003, 11, 13, 14, 48, 64, 92, 146, 168, 185, 194, 225, 257, 274, 335, 351, 371, 381, 424, 429, 434, 475, 488, 552, 590, 660, 687, 700, 702, 713, 716, 733, 736, 743, 759, 773, 787, 795, 879, 904, 917, 931, 992.

3022, 53, 91, 122, 233, 243, 268, 395, 404, 554, 562, 650, 651, 652, 753, 780, 781, 795, 800, 810, 909, 910, 941, 966.

4053, 131, 203, 296, 303, 351, 454, 467, 474, 475, 493, 581, 597, 604, 628, 657, 682, 704, 768, 780, 800, 816, 845, 881, 936, 974, 976, 994.

5019, 38, 97, 104, 134, 176, 184, 311, 329, 338, 399, 410, 427, 481, 483, 522, 523, 526, 597, 598, 610, 617, 656, 848, 852, 865, 912, 927.

6011, 33, 49, 113, 118, 123, 145, 160, 172, 204, 219, 227, 243, 255, 313, 353, 407, 475, 547, 548, 564, 603, 755, 801, 829, 866, 883, 896.

7018, 43, 53, 105, 183, 227, 230, 240, 246, 260, 297, 301, 317, 325, 326, 405, 406, 470, 480, 485, 582, 609, 633, 648, 688, 699, 761, 776, 793, 840, 876, 884, 890, 928, 957, 982.

8073, 81, 122, 130, 171, 181, 214, 257, 268, 368, 432, 484, 519, 558, 559, 586, 589, 620, 639, 660, 709, 722, 734, 743, 757, 762, 767, 782, 817, 847, 853, 965, 973.

9003, 49, 191, 225, 293, 304, 317, 343, 387, 393, 405, 416, 434, 549, 554, 557, 579, 584, 614, 618, 697, 701, 705, 790, 850, 912, 916, 931.

10010, 46, 51, 58, 60, 142, 215, 243, 300, 304, 327, 337, 399, 408, 427, 458, 583, 622, 630, 639, 711, 726, 757, 820, 833, 840, 842, 909, 912, 949.

11002, 28, 46, 48, 57, 85, 89, 154, 175, 205, 206, 207, 221, 271, 368, 374, 381, 391, 441, 457, 463, 539, 564, 597, 605, 645, 702, 780, 807, 823, 831, 864, 886.

12007, 14, 41, 46, 47, 84, 134, 159, 225, 245, 267, 375, 431, 458, 465, 470, 509, 512, 556, 582, 599, 635, 674, 692, 777, 795, 818, 914, 957.

13017, 145, 157, 223, 243, 282, 287, 478, 483, 512, 514, 534, 538, 546, 552, 609, 628, 647, 675, 769, 782, 797, 873, 900, 997.

14018, 213, 242, 244, 286, 296, 378, 413, 490, 509, 513, 520, 561, 581, 583, 631, 658, 674, 755, 814, 824, 869, 874, 956.

15022, 65, 110, 117, 170, 179, 239, 247, 296, 297, 331, 338, 416, 478, 544, 549, 571, 644, 678, 679, 694, 707, 710, 712, 744, 757, 786, 813, 817, 821, 839, 852, 864, 913.

16081, 140, 148, 178, 257, 336, 402, 449, 453, 483, 516, 528, 538, 569, 585, 649, 655, 677, 725, 740, 762, 805, 811, 812, 814, 826, 835, 846, 916, 944.

17008, 46, 101, 121, 160, 167, 210, 224, 228, 252, 258, 264, 276, 290, 304, 315, 333, 359, 365, 450, 451, 528, 595, 610, 622, 630, 654, 660, 729, 733, 746, 801, 864, 918, 931, 952, 970, 972, 984, 988.

18028, 57, 122, 140, 220, 236, 324, 371, 372, 420, 467, 512, 619, 628, 660, 676, 705, 746, 780, 804, 860, 865, 881, 916, 965.

19029, 62, 81, 124, 126, 184, 260, 290, 325, 326, 454, 455, 469, 519, 575, 614, 690, 701, 708, 740, 750, 761, 773, 789, 873, 952.

20014, 57, 63, 75, 168, 293, 349, 421, 433, 448, 464, 536, 653, 697, 706, 745, 791, 885, 925.

21036, 55, 68, 111, 231, 264, 282, 285, 341, 353, 387, 405, 420,

864, 879, 886, 894, 908, 956, 962, 996.

52017, 30, 130, 191, 225, 240, 273, 287, 381, 431, 533, 617, 659, 669, 705, 718, 783, 788, 817, 823, 861, 901, 932, 988, 996.

53015, 31, 48, 50, 56, 117, 182, 197, 232, 254, 255, 317, 319, 334, 353, 405, 421, 427, 460, 483, 501, 557, 572, 583, 586, 604, 651, 659, 674, 676, 684, 698, 751, 757, 789, 810, 831, 839, 853, 896, 981.

54163, 299, 322, 341, 381, 402, 442, 501, 551, 595, 596, 597, 629, 658, 705, 730, 851, 884, 887, 939, 948.

55008, 86, 164, 192, 278, 318, 371, 420, 504, 555, 558, 563, 667, 689, 730, 758, 762, 777, 783, 789, 800, 823, 874, 931, 975.

56010, 18, 25, 46, 51, 191, 297, 304, 378, 453, 454, 460, 479, 499, 564, 566, 590, 622, 645, 650, 678, 756, 799, 852, 868, 900, 960, 968, 978.

57017, 52, 96, 170, 258, 350, 396, 415, 546, 581, 597, 628, 724, 759, 780, 829, 853, 857, 865, 938, 988.

58038, 57, 66, 72, 76, 90, 98, 107, 174, 199, 229, 240, 263, 268, 326, 335, 336, 386, 403, 420, 462, 481, 499, 511, 573, 575, 581, 583, 623, 627, 756, 805, 832, 841, 861, 885, 900, 909, 975, 995.

59009, 19, 22, 32, 34, 79, 85, 88, 138, 166, 222, 266, 321, 335, 354, 503, 507, 514, 517, 579, 585, 625, 690, 697, 712, 734, 747, 753, 762, 790, 794, 835, 863, 918, 954, 967, 990.

60008, 13, 38, 111, 126, 131, 186, 233, 236, 248, 278, 345, 393, 430, 458, 466, 548, 557, 584, 646, 717, 723, 835, 854, 859, 874, 875, 896, 901, 944, 979.

61119, 152, 155, 157, 167, 206, 286, 298, 341, 426, 438, 466, 506, 512, 546, 549, 574, 587, 595, 628, 654, 661, 682, 713, 726, 776, 828, 888.

62014, 97, 207, 214, 215, 513, 529, 597, 792, 864, 866, 876, 885, 934.

63014, 23, 68, 73, 100, 124, 153, 160, 217, 220, 240, 242, 394, 404, 417, 463, 476, 556, 560, 569, 573, 650, 694, 791, 911, 985, 995.

64048, 127, 140, 148, 201, 205, 237, 282, 304, 348, 383, 428, 455, 490, 587, 622, 651, 684, 700, 719, 793, 827, 921, 932.

65012, 122, 169, 193, 287, 304, 352, 403, 405, 531, 539, 580, 591, 665, 674, 683, 739, 761, 812, 826, 894, 895, 946, 975, 977, 992.

66025, 58, 62, 96, 97, 109, 111, 116, 180, 201, 280, 327, 329, 337, 372, 414, 467, 523, 600, 695, 865, 871, 888, 899, 924, 987.

67045, 61, 95, 103, 122, 153, 175, 200, 235, 288, 305, 455, 510, 626, 643, 658, 788, 849, 862, 879, 902, 925, 938, 944, 983.

68017, 52, 72, 96, 126, 168, 227, 268, 284, 375, 397, 447, 513, 553, 585, 711, 714, 796, 827, 845, 854, 956, 958, 965.

69116, 149, 159, 231, 246, 341, 344, 403, 441, 540, 542, 547, 549, 550, 594, 610, 678, 740, 745, 753, 851, 859, 955.

70090, 117, 133, 146, 248, 328, 339, 427, 457, 486, 502, 534, 536, 540, 557, 580, 594, 648, 717, 737, 773, 808, 840, 909, 926, 934, 994.

71019, 129, 189, 208, 235, 292, 308, 333, 344, 370, 476, 615, 617, 637, 645, 722, 770, 821, 832, 894, 924, 966, 988, 993.

72020, 41, 101, 117, 127, 176, 181, 199, 385, 466, 474, 486, 507, 568, 571, 595, 724, 798, 810, 884, 931, 934, 992.

73031, 103, 139, 142, 217, 244, 259, 263, 348, 394, 443, 453, 478, 481, 483, 505, 547, 614, 631, 698, 708, 709, 725, 736, 739, 769, 802, 855, 933, 942, 944, 997.

74128, 200, 238, 318, 326, 404, 451, 468, 473, 478, 497, 605, 622, 631, 639, 675, 693, 724, 742, 746, 758, 770, 785, 798, 845, 775, 912, 933, 946, 990.

75026, 68, 129, 288, 309, 359, 369, 388, 433, 438, 441, 465, 502, 517, 520, 555, 568, 591, 656, 661, 667, 819, 856, 906, 917, 991.

76004, 35, 102, 119, 129, 226, 455, 474, 502, 503, 533, 544, 581, 606, 608, 626, 638, 660, 668, 670, 677,